
Connexió
Parada doble de 
pujada i baixada
Túnel

Inici i final del trajecte

Sentit de la circulació

nocturn

LÍNIES REGULARS

Sant Julià de Lòria · Andorra la Vella · Escaldes-Engordany

Andorra la Vella · Escaldes-Engordany · Encamp

Andorra la Vella · Escaldes-Engordany

Línia Circular

Línia 4

Línia 5

Línia 6

Bus Exprés

Línia 2

Línia 1

Andorra la Vella · Escaldes-Engordany · Encamp · Canillo · Soldeu · Pas de la Casa

Andorra la Vella · Escaldes-Engordany · La Massana · Arinsal

Andorra la Vella · Escaldes-Engordany · La Massana · Ordino · La Cortinada · Arcalís

Sant julià de Lòria · Andorra la Vella · Escaldes-Engordany

Canillo · Andorra la Vella · Canillo
Ordino · Arinsal · Andorra la Vella · Ordino
Sant Julià de Lòria · Andorra la Vella · Sant Julià de Lòria
Divendres, dissabtes, vigílies de festius, festes majors i rosers de 23 h a 4.00 hores

712

119

203

211

259

111
115
117

Prada Ramonet
Prat de la Bartra

Valira Nova

Prada de Moles
Riu Blanc
La MolinaLa Molina

Riu Blanc
Prada de Moles

Valira Nova

Prat de la Bartra
Prada Ramonet

727
231

223

213

217218

208

206

214

Pont de Fontaneda

La Valireta

Prat Nou

Les Arades

Riu d’Aubinyà

619

610

617

Rotonda d’Aixovall604

Rotonda de 
la Margineda

Pont Pobladó

Pont Pobladó51305130

604

608

612

614
616
618

607

609

5405

5407

5406

5408 5408

5413

5404

5126 5127

Rotonda d’Aixovall

Rotonda de la Margineda

Riu d’Enclar Riu d’Enclar

5123 Sant Vicenç
5121

5111

Mossèn Lluís Pujol
El Cedre

5109 Les Prades
5107 Gil Torres
5103 Stela

5122Sant Vicenç
5120Mossèn Lluís Pujol
5110El Cedre
5108Les Prades
5106Gil Torres
5104Roureda de Sansa

5008

5010
5011

La Planella
Pont de Fontaneda

La Valireta

Avinguda de Rocafort

Pont de Molines

Pont de Santa Coloma

Prat de Salit

54115411 Les Costes

Estadi Comunal

Pont de Santa Coloma

Prat de Salit

Estadi Comunal

Les Costes

707

705

701

741

743742

728

740
703733731

720

735

704

Arnaldeta de Caboet

Prat de Genil
Comú d’Encamp

Cruïlla dels Cortals

101 Meritxell

Palau de Gel
El Molí
Aina
St. Joan de Caselles
Cascada de les Moles
La Traba
La Creu de l’Aldosa
L’Aldosa

Roc de Sant Miquel
SoldeuSoldeu

Roc de Sant Miquel

Plaça Sant Bartomeu

Bordes d’EnvaliraBordes d’Envalira

Plaça del Consell

Cruïlla dels Vilars
Canal del Lloser

Sant Andreu

Plaça d’Arinsal

Centre de la VilaCentre de la Vila

La Pleta de l’Aldosa

Consell de la Terra

Pl. Coprínceps Pl. Coprínceps

Consell d’Europa

Parnal

Caldea

709

722

713

715

717

Cruïlla d’Anyós
Serra de l’Honor
La Cabanota
Les Costes
Les Entrades

403
405
407
409
411
415

El Pui417

El Través419

Santa Caterina421

424

Grau Sobirà / Cruïlla de l’Aldosa307

Clota Verda305

Camp de la Tenada/Cultia303

Les Moles325
El Raval327

Cruïlla de Sornàs321
Càmping Ansalonga323
Pont d’Ansalonga331

320

Bordes del Riu341
La Cortinada343
Plaça de la Cortinada345
Mas d’en Soler339
Hotel Cal Daina373
Cruïlla d’Arans347
Bordes d’Arans349
Vilaró351
Llorts353
Xalets de la Closa355
Les Mines de Llorts371
Els Teiers376
Les Salines357
Hostal del Serrat363

Sant Pere367
Les Sobiranes369

El Ravell451

Dama de Gel

125
123
131
134

Cruïlla de Ransol
La Costa143

L’Oratori de Sant Antoni 425

468

5419 Els MarginetsEls Marginets 5418

5412

232

224

145

Túnel d’Envalira

L’Església

Túnel d’Envalira

La Sardana5009

Ambaixada d’Espanya

Rotonda

Mitjavila

La Trenca

Esteve Albert

Els Escalls

Ambaixada d’Espanya5200

La Grau 5204

207

205

5201

Prat de la Solana453

El Puiol del Pui457

Prat de la Mola459
Prat de Moles461
Plaça d’Arinsal463

Sant Andreu

Aparcament d’Arinsal

396
Arcalís

Portal del Riu
465466

Clota Verda 306

Pont d’Ordino 309

El Lloser / Santa Caterina 310

Les Moles 326
La Closa / O. de Turisme 304

Cruïlla de Sornàs 322
Càmping Ansalonga 324

Pont d’Ansalonga 332
Edifici Eagle 378

Bordes del Riu 342
La Cortinada 344

Fontblanca 340
Hotel Cal Daina 374
Cruïlla d’Arans 348

Bordes d’Arans 350
Xalet el Cresp 377

Vilaró 352
Llorts 354

Xalets de la Closa 356
Les Mines de Llorts 372

Els Teiers 375
Les Salines 358

Hostal del Serrat 364

Sant Pere 368
Les Sobiranes 370

El Través 420

El Pui 418

464
Prat de Moles 462

Prat de la Mola 460
El Barricó 470

El Puiol del Pui 458
Erts 456

Prat de la Solana 454

El Ravell 452
Zona Industrial Teixidó449Zona Industrial Teixidó 450

416

Serra de l’Honor 406
Cruïlla de Sispony 404

L’Obac de Sispony

Túnel de 
Sant Antoni

Túnel 
d’Envalira

Túnel de 
les Arcades

401

Cruïlla dels Vilars 716

Els Escalls 714

Els Baus 718

Les Entrades 412

La Cabanota 408
Les Costes 410

El Barricó469

Erts455

151
161
163
165
171
173

181

291

182

292

172

Moles 162

166

La Creu de l’Aldosa 132

Plaça de l’Areny 114
Palau de Gel 112

La Rosaleda 212

202

209 Els Pastoressos

215 Els Pialassos

Els Pastoressos
El Tirader 216

210

Meritxell 101
Mereig 104

Cascada de les Moles 126
St. Joan de Caselles 120

Cruïlla dels Cortals 260

Vall d’Incles 164

La Costa 144

L’Aldosa 134

Aina 118

El Tarter 152
Cruïlla de Ransol 146

El Tarter
Moles
Vall d’Incles

Andorra la Vella

Andorra la Vella

Escaldes-Engordany

Escaldes-Engordany

Escaldes-Engordany

Ordino

La Cortinada

Ordino-Arcalís

Soldeu

Canillo

Encamp

Pas de la Casa

Arinsal

La Massana

Santa Coloma

Sant Julià de Lòria

La Grau5205

Pl. Sta. Anna

La Tosca

Cruïlla d’Engolasters
744

745

Carretera d’Engolasters

Carretera
de l’Obac

Central de FEDACentral de FEDA

Cruïlla d’Engolasters

La Tosca
La Drecera

La GrauHortalets de Guem

710 La Unió

La Riberola
622

Riu d’Aubinyà 620

La Portalada
624

Estació Nacional d’Autobusos
5555 · ENA

Peretol175

LÍNIES DE TRANSPORT NACIONAL
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TARIFES PER ZONES

ZONA 1
ZONA 2
ZONA 3
ZONA 4

 Bitllet senzill
 2 x Bitllet senzill
 3 x Bitllet senzill
 4 x Bitllet senzill

Aparthotel Rialb 380
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LC
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LCLC

Grau Sobirà / Cruïlla de l’Aldosa 308

103 Mereig

702Pl. Sta. AnnaLC

Rotonda  Escaler 5024

5417 Terra Vella

5556 ENA


